Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Orahovag/Munictpal Assembly Rahovec

01 Nr. 09/23
Rahovec, 8.9.2023

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) té KK Rahovec, gé t€ marrin pjesé né
mbledhjen e 9 (nénté), e cila do t& mbahet mé 18 shtator (e héné), me fillim né orén 10:00, né sallén e
KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik parcelén P-
01035-0 n€ Zonén Kadastrale Xérxg;

3. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér dhénien e Pélqimit pér kémbimin e pronés publike
komunale P-02302-0, me pronén e institucionit gendror P- 02240-1, pér interes publik ZK-
Rahovec;

4. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér ridestinim té mjeteve;

5. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér miratimin e buxhetit pér vitin 2024;

6. Shqyrtimi i Raportit t€ komisionit pér Zbatimin e procedurave dhe Vlerésimin e ofertave té
dhénies né shfrytézim t&€ Pronés s€ Paluajtshme t€ Komunés, sipas vendimit 01 Nr.23/23, i
datés 27.04.2023;

7. Informaté nga DKA-ja pér pérgatitjet pér fillimin e vitit t& ri shkollor 2023/2024;

8. Informaté pér muajin e mérgimtaréve prej 15 korrikut, deri mé 15 gusht 2023;

9. Té ndryshme.




